Data de Abertura: 14 de março de 2025
Local: Centro administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Marca Mercedes Benz, Modelo Atron 2729K, Ano 2014,
Placa IVM 7952.

CONTRATADO: VEÍCULOS ALVORADA LTDA - CNPJ 04.975.169/0001-18

VALOR: R$ 5.462,00 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)